- 1 -

令和元年11月25日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2207）

当社グループが保有するタイの高級リゾート「ゼボラリゾート」が３つの賞を連続受賞

当社グループが保有するタイ、ピピ島に所在する高級リゾート「ゼボラリゾート」がタイ国内外

での３つの賞を連続受賞し、多くのメディアに取り上げられましたのでお知らせいたします。

2019年 11月 4日ゼボラリゾートはタイ政府観光局(TAT)とワンダーラスト誌が主催する 2019年

Responsible Thailand Award において「ベストホテル 2019」を受賞しました。受賞が発表されたロン

ドンでの展示会World Travel Marketでは、ゼボラリゾート英国代表のワッタナ・ワトジャナコムル

(Wattana Watjanakomkul)氏が授賞式に出席いたしました。

また 10月 19日には”Haute Grandeur Global Awardsにおいて Best Eco-Friendly Resort in Thailand と

Best Honeymoon Hideaway Resort in Thailand賞を受賞しております。マレーシアはクアラルンプール

で行われた授賞式にはゼボラリゾート General Managerのフロリアン・ハラーマン(Florian

Hallermann)と共に当社代表取締役社長の此下竜矢も出席しております。

ゼボラリゾートは、タイの有名観光地・プーケットの沖にあるピピ島北部のリゾートエリア内に

立地しており、同エリア最大のプライベートビーチを保有、加えて水資源の循環型処理設備など自

然環境保護にも努めるエコロジー・ナチュラル・リゾートとして、欧州・オーストラリアなど海外

富裕層から高い評価を受けて おります。また近年はリゾート内で行われるウェディングも人気を高

めており、世界各地からのカップルを惹きつけており、これらの受賞により評価されたものです。

 - 2 -

ロンドンのワールドトラベル

Haute Grandeur Global Awards の授賞式の写真      マーケットの授賞式の写真

以下にこれら受賞に関する記事をご紹介いたします。（英文）

https://destinationthailandnews.com/tourism/accolades/zeavola-resort-in-thailand-wins-

three-awards-in-a-month.html

https://www.carrushome.com/en/zeavola-resort-in-thailand-wins-three-awards-in-a-month/

https://latteluxurynews.com/2019/11/12/zeavola-resort-scoops-suite-of-awards/

以 上

https://destinationthailandnews.com/tourism/accolades/zeavola-resort-in-thailand-wins-three-awards-in-a-month.html
https://destinationthailandnews.com/tourism/accolades/zeavola-resort-in-thailand-wins-three-awards-in-a-month.html
https://www.carrushome.com/en/zeavola-resort-in-thailand-wins-three-awards-in-a-month/
https://latteluxurynews.com/2019/11/12/zeavola-resort-scoops-suite-of-awards/